SD6 系列变频器
DENCPQDYBQJ15012014年11月第三版
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）20 号楼 - 08        邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
北京办事处
地址：成都市金牛区人民北路二段 118 号金牛万达广场甲级 C 座 16 楼 1603 号       邮编：610000
电话：028 - 87711123       传真：0577 - 61778197
成都办事处

制动电阻接线端子
SD6系列变频器
型号说明
型号说明
注：功率中小数点的表示方法采用 P（Point）代替，如 0.75KW 表示为 P75；
       11KW 表示为 011； 18.5KW 表示为 18P5； 110KW 表示为 110
S2：0.4 ～ 2.2KW
T2：0.4 ～ 2.2KW
T4：0.75 ～ 3.7KW
T4：0.75 ～ 7.5KW T4：11 ～ 75KW T4：93 ～ 630KW
T4：5.5 ～ 15KW
SD6O 型：V/F、开环矢量控制
SD6V 型：V/F、开环矢量控制、闭环矢量控制
CD
China Delixi
产品系列号
控制方法
V：闭环矢量控制
O：开环矢量控制
电压等级（额定电压）
S2：单相220V，50/60Hz
T2：三相220V，50/60Hz
T4：三相380V，50/60Hz
地区
C：中国
适配电机功率
无：不内置直流电抗器
L：内置直流电抗器
无：不内置制动单元
B：内置制动单元
适应环境
A：普通环境
产品类型
G：通用型
P：风机水泵型
行业
U：通用行业
SD6 V 055 T4 C U G A B L
0706
SD6系列变频器
型号说明
变频器型号和产品配置一览表
系列号 变频器型号 额定容量（KVA） 额定输入电流（A） 额定输出电流（A） 适配电机（KW） 制动单元 直流电抗器 LCD 液晶显示键盘
SD6O
S2（单相 AC 220V，50/60Hz）
CDSD6OP4S2CUGAB 0.8 5.0 2.0 0.4
标配内置 无 无
CDSD6OP75S2CUGAB 1.5 9.0 4.0 0.75
CDSD6O1P5S2CUGAB 2.7 15.7 7.0 1.5
CDSD6O2P2S2CUGAB 3.8 27.0 10.0 2.2
T2（三相 AC 220V，50/60Hz）
CDSD6OP4T2CUGAB 0.8 2.3 2.0 0.4
标配内置 无 无
CDSD6OP75T2CUGAB 1.5 6.0 4.0 0.75
CDSD6O1P5T2CUGAB 2.7 8.8 7.0 1.5
CDSD6O2P2T2CUGAB 3.8 12.5 10.0 2.2
T4（三相 AC 380V，50/60Hz）
CDSD6OP75T4CUGAB 1.5 3.4 2.3 0.75
标配内置
无
无
CDSD6O1P5T4CUGAB 3.0 5.0 3.7 1.5
CDSD6O2P2T4CUGAB 4.0 5.8 5.1 2.2
CDSD6O3P7T4CUGAB 5.9 10.5 8.8 3.7
CDSD6O5P5T4CUGAB/7P5T4CUPAB 8.5 15.5 13.0 5.5
CDSD6O7P5T4CUGAB/011T4CUPAB 11.0 20.5 17.0 7.5
CDSD6O011T4CUGABL/015T4CUPABL 17.0 26.0 25.0 11
标配内置
CDSD6O015T4CUGABL/18P5T4CUPABL 21.0 35.0 32.0 15
SD6V
T4（三相 AC 380V，50/60Hz）
CDSD6VP75T4CUGAB 1.5 3.4 2.3 0.75
标配内置
无
选配
CDSD6V1P5T4CUGAB 3 5 3.7 1.5
CDSD6V2P2T4CUGAB 4 5.8 5 2.2
CDSD6V3P7T4CUGAB/5P5T4CUPAB 5.9/8.5 10.5/15.5 8.8/13 3.7/5.5
CDSD6V5P5MT4CUGAB 8.5 15.5 13 5.5
CDSD6V5P5T4CUGAB/7P5T4CUPAB 8.5/11 15.5/20.5 13/17 5.5/7.5
CDSD6V7P5T4CUGAB/011T4CUPAB  11/17 20.5/26 17/25 7.5/11
CDSD6V011MT4CUGAB 17 26 25 11
CDSD6V011T4CUGABL/015T4CUPABL 17/21 26/35 25/32  11/15
标配内置
CDSD6V015T4CUGABL/18P5T4CUPABL 21/24 35/38.5 32/37 15/18.5
CDSD6V18P5T4CUGA/022T4CUPA 24/30 38.5/46.5 37/45 18.5/22
选配内置
选配内置
CDSD6V022T4CUGA/030T4CUPA 30/40 46.5/62 45/60 22/30
CDSD6V030T4CUGA/037T4CUPA 40/50 62/76 60/75 30/37
CDSD6V037T4CUGA/045T4CUPA 50/60 76/92 75/90 37/45
选配外配
CDSD6V045T4CUGA/055T4CUPA 60/72 92/113 90/110 45/55
CDSD6V055T4CUGA/075T4CUPA 72/100 113/157 110/152 55/75
CDSD6V075T4CUGA/093T4CUPA 100/116 157/180 152/176 75/93
选配外置
CDSD6V093T4CUGA/110T4CUPA 116/138 180/214 176/210 93/110
CDSD6V110T4CUGA/132T4CUPA 138/167 214/256 210/253 110/132
CDSD6V132T4CUGA/160T4CUPA 167/200 256/305 253/300 132/160
CDSD6V160T4CUGA/185T4CUPA 200/224 305/344 300/340 160/185
CDSD6V185T4CUGA/200T4CUPA 224/250 344/383 340/380 185/200
CDSD6V200T4CUGAL/220T4CUPAL 250/276 383/425 380/420 200/220
标配内置
CDSD6V220T4CUGAL 276 425 420 220
CDSD6V250T4CUPAL 316 484 480 250
CDSD6V250T4CUGAL/280T4CUPAL 316/355 484/543 480/540 250/280
CDSD6V280T4CUGAL/315T4CUPAL 355/395 543/605 540/600 280/315
CDSD6V315T4CUGAL/355T4CUPAL 395/467 605/714 600/680 315/355
CDSD6V355T4CUGAL/375T4CUPAL 447/467 683/714 680/710 355/375
CDSD6V375T4CUGAL 467 714 710 375
CDSD6V400T4CUPAL 494 753 750 400